



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Ground Kolding ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 39 93 48 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Sascha Sejr Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ground Kolding ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 39 93 48 76 Stiftet: 27. september 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sascha Sejr Bjerregaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Tisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.275 kr. mod -49.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.399 kr. mod -59.934 kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn til Ground Kolding ApS, og i forlængelse heraf etableret fitnessvirksomhed. Regnskabsåret har derfor været præget af omkostninger til etablering af fitnesscenter i Kolding. De samlede udgifter til etablering, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør ca. 500 t.kr. Fitnesscenteret åbnede i august 2023.

Herudover har tidligere selskabsdeltager eftergivet gæld på i alt 144 t.kr.

Omsætningen er foreløbigt steget væsentligt i 2024 og der forventes et positivt resultat for 2024. Det forventes derfor også at egenkapitalen reetableres via fremtidig drift inden for de kommende år. Bank og koncernselskaber har indikeret at ville hjælpe med finansiering det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	489.275	-49.284
3 Personaleomkostninger	-829.237	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.819	-30.792
Resultat før finansielle poster	-503.781	-80.076
Andre finansielle indtægter	144.141	34.811
Finansielle omkostninger	-40.007	-14.669
Resultat før skat	-399.647	-59.934
Skat af årets resultat	50.248	0
Årets resultat	-349.399	-59.934
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.399	-59.934
Disponeret i alt	-349.399	-59.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	778.754	68.006
Materielle anlægsaktiver i alt	778.754	68.006
Anlægsaktiver i alt	778.754	68.006
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.260	0
Varebeholdninger i alt	16.260	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.223	46.836
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.248	0
Andre tilgodehavender	0	3.884
Periodeafgrænsningsposter	193.334	0
Tilgodehavender i alt	271.805	50.720
Likvide beholdninger	106.660	0
Omsætningsaktiver i alt	394.725	50.720
Aktiver i alt	1.173.479	118.726

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.598.721	-1.249.323
Egenkapital i alt	-1.498.721	-1.149.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	496.429	663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.652	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.984	0
Gæld til associerede virksomheder	0	287.544
Anden gæld	1.080.135	959.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.200	1.268.049
Gældsforpligtelser i alt	2.672.200	1.268.049
Passiver i alt	1.173.479	118.726

1 Kapitalberedskab

2 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til etablering af fitnesscenter i Kolding. De samlede udgifter til etablering, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør ca. 500 t.kr.

Fitnesscenteret åbnede i august 2023.

Omsætningen er foreløbigt steget væsentligt i 2024 og der forventes et positivt resultat for 2024. Det forventes derfor også at egenkapitalen retableres via fremtidig drift inden for de kommende år. Bank og koncernselskaber har indikeret at ville hjælpe med finansiering det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Gældseftergivelse fra tidligere selskabsdeltager	<u>143.772</u>
	<u>143.772</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	<u>143.772</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>143.772</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	793.820	0
Pensioner	21.248	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.169</u>	<u>0</u>
	<u>829.237</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har restleasingforpligtelser på 4.113 t.kr. og en huslejeforpligtelse på 4.050 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer på 313 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tisa Holding ApS, CVR-nr. 37 89 46 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.